
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΈΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 1 
Ταχ. Δ/νση : Αγ. Σπυρίδωνος, 122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ   

Τηλέφωνο : 210 5385174                     Ημερομηνία:  09/11/2018 

E-mail : eee@teiath.gr                     Αριθμ. Πρωτοκ.:  37588 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης υποψηφιοτήτων για σύναψη 
συμβάσεων ανατεθέντος έργου  

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, στη 

συνεδρίασή της με αριθμ. 13/23-10-18, έχοντας υπόψη : 

1. το άρθρο 64 παρ. 3 του Ν. 4485/2017, 

2. την με αρ. πρωτ.:34736/19-09-18 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή 

αιτήσεων υποψηφιότητας από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού, στο πλαίσιο 

υλοποίησης της πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους 

Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2018 – 2019 στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής» 

(με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον κ.  Δημήτριο Τσελέ, Καθηγητή ΠΑΔΑ) με κωδικό ΟΠΣ 

(MIS) 5030493, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020», το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση μέσω 

του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου (ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους, 

3. την με αρ. 12/09-10-2018 απόφαση της  Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

με θέμα "Επικύρωση Ορισμού Επιτροπών Αξιολόγησης Υποψηφίων Νέων 

Επιστημόνων Κατόχων Διδακτορικού των Γενικών Συνελεύσεων των Τμημάτων του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττική", 

4. το πρακτικό (αρ. πρωτ.: 36755/23-10-18) της Συνέλευσης του Τμήματος Κοινωνικής 

Εργασίας,  

ομόφωνα αποδέχεται τα αποτελέσματα της αξιολόγησης - επιλογής των υποψηφιοτήτων στο 

πλαίσιο της παραπάνω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτά παρουσιάζονται 

στους συνημμένους στο παραπάνω πρακτικό Πίνακες Κατάταξης και εγκρίνει τη σύναψη 

συμβάσεων ανατεθέντος έργου σύμφωνα με αυτά τα αποτελέσματα και τους όρους της ως άνω 

Πρόσκλησης. 

mailto:eee@teiath.gr
ΑΔΑ: 6ΡΕΥ46Μ9ΞΗ-ΕΚ6



Σύμφωνα με την με αρ. πρωτ.:34736/19-09-18 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, οι 

υποψήφιοι/ες έχουν δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών μετά την 

ανακοίνωση των αποτελεσμάτων στην "ΔΙΑΥΓΕΙΑ". Ενστάσεις που κατατίθενται μετά την 

παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας θεωρούνται εκπρόθεσμες και δεν εξετάζονται. Η ένσταση 

επιτρέπεται για λόγους νομιμότητας και όχι για ουσιαστική εκτίμηση της Επιτροπής αξιολόγησης. 

Ο υποψήφιος έχει υποχρέωση να ενημερώνεται για την ανάρτηση των αποτελεσμάτων από την 

ιστοσελίδα της Επιτροπής Ερευνών http://www.teiath.gr/eee/?lang=el (από όπου προκύπτει και 

ο ΑΔΑ της σχετικής απόφασης αποδοχής αποτελεσμάτων). 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΥ 
 

 

Συν.:1. Απόσπασμα Πρακτικού Επιτροπής Ερευνών 

         

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΕΥ46Μ9ΞΗ-ΕΚ6



 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕ ΑΡ. 13/23-10-2018 

 

Στο Αιγάλεω, σήμερα 23-10-2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00, στην αίθουσα Τηλεδιάσκεψης 

της Βιβλιοθήκης της Πανεπιστημιούπολης 1, του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (Αγίου 

Σπυρίδωνος, Αιγάλεω)  προσήλθαν σε τακτική συνεδρίαση, τα παρακάτω μέλη της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Ιδρύματος που συγκροτήθηκε με την με 

αρ. πρωτ.: 288/25-04-18 Απόφαση του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής μετά την με 

αριθμ. πρωτ. 36519/19-10-2018 Πρόσκληση του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής και 

Προέδρου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής : 

1. Κωνσταντίνος Μουτζούρης Πρόεδρος 

2. Γραμματή Πάντζιου Αντιπρόεδρος 

3. Παναγιώτης Παπαγεώργας Καθηγητής, Μέλος 

4. Γεώργιος Φούντος Καθηγητής, Μέλος 

5.  Δημήτριος Τσελές Καθηγητής, Μέλος 

6. Ιωάννης Βογιατζής 
Αναπλ. Καθηγητής, Αναπληρωτής του 

Δημητρίου Μάγου, Καθηγητή  

7. Ανδρέας Τσάτσαρης 
Αναπλ. Καθηγητής, Αναπληρωτής της Ελένης 

Πέτσα, Καθηγήτριας 

8. Ιωάννης  Καλδέλλης Καθηγητής, Μέλος 

9. Αντώνιος Χατζηαποστόλου 
Αναπλ. Καθηγητής, Αναπληρωτής του 

Κωνσταντίνου Πολίτη, Καθηγητή 

10. Δάφνη Κυριάκη-Μάνεση Καθηγήτρια, Μέλος 

11. Γεώργιος Πιερράκος Καθηγητής, Μέλος 

ΑΔΑ: 6ΡΕΥ46Μ9ΞΗ-ΕΚ6



12. Πέτρος Καλαντώνης, Αναπλ. Καθηγητής, Μέλος 

13. Χαρίσιος Ασημόπουλος Αναπλ. Καθηγητής, Μέλος 

14. Δημήτριος Σταυρουλάκης Καθηγητής, Μέλος 

15. Σπυρίδων Νομικός Αναπλ. Καθηγητής, Μέλος 

16. Ζωή Γεωργιάδου Καθηγήτρια, Μέλος 

17. Γεώργιος Φακορέλλης Αναπλ. Καθηγητής, Μέλος 

18. Γρηγόριος Βλασσάς Καθηγητής, Μέλος 

19. Ευσταθία Παπαγεωργίου 
Αναπλ. Καθηγήτρια, Αναπληρώτρια της 

Αθανασίας Βαρβαρέσου, Καθηγήτριας 

20. Ιωάννα Τζονιχάκη Καθηγήτρια, Μέλος 

21. Αικατερίνη Λυκερίδου Καθηγήτρια, Μέλος 

22. Χρυσούλα Τσίου Καθηγήτρια, Μέλος 

23. Γεώργιος Παπαθανασίου Καθηγητής, Μέλος 

24. Αναστασία Κανέλλου Καθηγήτρια, Μέλος 

25. Παναγιώτης Καλδής Καθηγητής, Μέλος. 

     Απουσίαζαν τα μέλη κ.κ. Μάριος Βαλαβανίδης,  Αναπλ. Καθηγητής, Τρυφαίνη 

Σιδηροπούλου - Κανέλλου, Αναπλ. Καθηγήτρια, Αρετή Λάγιου, Καθηγήτρια. 

      Στη συνεδρίαση παρίσταται και η κα Ιφιγένεια Αναστασάκου, Προϊσταμένη της 

Διεύθυνσης Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης, χωρίς δικαίωμα ψήφου, 

βάσει της παρ. 9 του άρθρου 53 του ν. 4485/2017. 

      Χρέη Γραμματέα εκτελεί η κα Ποτίτσα Σπυριούνη, υπάλληλος της ΜΟΔΥ. 

Θέμα 125
Ο
 – Έγκριση προτάσεων του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας για σύναψη 

συμβάσεων ανατεθέντος έργου στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης «Απόκτηση 

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 

2018 – 2019 στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής»  με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5030493. 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις παρ.2 και 6 του άρθρου 3 του Ν. 4521/2018 (Φ.Ε.Κ. 38/2-03-2018, τ. Α΄):  

«Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και Άλλες Διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/06-09-2011, τ. Α΄) : «Δομή, Λειτουργία, 

Διασφάλιση της Ποιότητας των Σπουδών και Διεθνοποίηση των Ανωτάτων 

ΑΔΑ: 6ΡΕΥ46Μ9ΞΗ-ΕΚ6



Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων», όπως ισχύει σήμερα με τις τροποποιήσεις και τις 

συμπληρώσεις του. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 (Φ.Ε.Κ. 114/04-08-2017, τ. Α΄) : «Οργάνωση και 

Λειτουργία της Ανώτατης Εκπαίδευσης, Ρυθμίσεις για την Έρευνα και Άλλες Διατάξεις». 

4. Την Πράξη 2/14-03-2018 (Θέμα 3ο) της Διοικούσας Επιτροπής του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής, «Ορισμός Προέδρου του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας, 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής». 

5. Την με αρ. πρωτ.: 288/25-04-18 Απόφαση του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής με 

θέμα  «Συγκρότηση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 

Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής". 

6. Την Πράξη 19/18-09-2018 (Θέμα 46ο) της Διοικούσας Επιτροπής του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής, «Αποδοχή Παραίτησης Αντιπροέδρου της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής, κ. Δήμου Τριάντη, και Ορισμός Αντικαταστάτη Αυτού». 

7. Την πρόσκληση (αρ. πρωτ.:34736/19-09-18) εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή 

αιτήσεων υποψηφιότητας από νέους επιστήμονες κατόχους διδακτορικού, στο πλαίσιο 

υλοποίησης της πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους 

Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2018 – 2019 στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής»  

με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5030493, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον. κ.  

Δημήτριο Τσελέ, Καθηγητή ΠΑΔΑ. 

8. Την με αρ. 12/09-10-2018 απόφαση της  Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 

με θέμα "Επικύρωση Ορισμού Επιτροπών Αξιολόγησης Υποψηφίων Νέων Επιστημόνων 

Κατόχων Διδακτορικού των Γενικών Συνελεύσεων των Τμημάτων του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττική" 

9. Το πρακτικό (αρ. πρωτ.:36755/23-10-18) της Συνέλευσης του Τμήματος  Κοινωνικής 

Εργασίας το οποίο εγκρίνει το αντίστοιχο πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης. 

10. Τη σχετική προφορική εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 

 

μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων,  

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

να εγκρίνει τις προτάσεις του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας και  να αποδεχθεί τα 

αποτελέσματα των αξιολογήσεων - επιλογών των υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της 

παραπάνω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος , όπως αυτά παρουσιάζονται στον 

συννημένο πίνακα κατάταξης, ο οποίος εγκρίθηκε στην παραπάνω Γενική Συνέλευση του 

Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας και εγκρίνει τη σύναψη συμβάσεων ανατεθέντος έργου 

σύμφωνα με αυτά τα αποτελέσματα και τους όρους της ως άνω πρόσκλησης: 

 

ΑΔΑ: 6ΡΕΥ46Μ9ΞΗ-ΕΚ6



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ ΑΝΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΕΔΙΟ ΚΑΙ ΑΝΑ ΘΕΣΗ 

Α/Α ΤΜΗΜΑ 

ΤΟΜΕΑΣ / 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚ

Ο ΠΕΔΙΟ 

ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
ΕΞΑΜΗ

ΝΟ 

ΘΕΣ

Η 

Α/Α 

ΘΕΣΗΣ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΚΑΤΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚ

Η ΣΕΙΡΑ 

ΜΟΡ

ΙΑ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

12 
Κοινωνικής 

Εργασίας 

Κοινωνική 

Εργασία 

Διακρίσεις και 

Αντικαταπιεστικές 

Προσεγγίσεις στην Κ.Ε. 

5ο 

1 26 1 90 ΓΙΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Διαπολιτισμική Κ.Ε. 8ο 

Κοινωνική 

Εργασία 

Κοινοτική Κοινωνική 

Εργασία 
4ο 

1 27 1 80 ΛΑΧΑΝΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Διεθνής Κ.Ε. και 

Ελληνική 

Πραγματικότητα 

5ο 

Κοινωνική 

Εργασία 

Κ.Ε. στην Εκπαίδευση 
5ο 

 

1 28 1 95 ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 
Συμβουλευτική και Κ.Ε. 6ο 

Κ.Ε. και Αναπηρία 6ο 

Κοινωνική 

Εργασία 

Εισαγωγή στην 

Κοινωνική Εργασία 

(Κ.Ε.) 

1ο 

1 29 1 95 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

Δικαστική Κ.Ε. 6ο 

Κοινωνική 

Εργασία 

Αυτογνωσία Κοινωνικού 

Λειτουργού 
1ο 1 30 1 95 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΥ46Μ9ΞΗ-ΕΚ6



Κ.Ε. και Εξαρτήσεις 6ο 

Κοινωνική 

Εργασία 

Μεθοδολογία Κ.Ε. με 

Άτομα 
3ο 

1 31 1 100 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 

Κ.Ε. με Ηλικιωμένους 

 
6ο 

Κ.Ε. στην Υγεία 

 
8ο 

Ψυχολογία 

Αναπτυξιακή Ψυχολογία 3ο 

1 32 

1 90 ΑΓΓΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

Η Ανάλυση της 

Συμπεριφοράς 

6ο 

 
2 75 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

Ψυχολογία 

Κλινική Ψυχολογία και 

Ψυχοπαθολογία 

Ενηλίκων 

4ο 

1 33 1 95 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ - 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Έμφυλες ταυτότητες και 

σεξουαλικός 

προσανατολισμός 

8ο 

Ψυχολογία 

Αναπτυξιακή 

Ψυχοπαθολογία 

 

5ο 

1 34 

1 95 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ 

2 85 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

Ψυχολογία των 

Διαπροσωπικών 

Σχέσεων 

6ο 

3 80 ΝΑΥΡΙΔΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 

4 65 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΑΔΑ: 6ΡΕΥ46Μ9ΞΗ-ΕΚ6



Κοινωνική 

Ανθρωπολογία 

 

Κοινωνική 

Ανθρωπολογία 
5ο 1 35 1 45 ΝΤΑΦΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Ψυχιατρική 

 
Ψυχιατρική 7ο 1 36 1 85 ΚΟΝΤΟΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΟΤΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 34736/19-09-18 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΤΣΑ 

 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΟΤΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 34736/19-09-18 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΝΤΑΦΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΟΤΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 34736/19-09-18 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΟΤΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 34736/19-09-18 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ - 

ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

 
ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΟΤΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΙ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ. 34736/19-09-18 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΤΟΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΕΥ46Μ9ΞΗ-ΕΚ6



 
 

 

 

Στο σημείο αυτό, περί ώρα 12:30 μ.μ. και εφόσον δεν υπήρχαν άλλα θέματα προς 

συζήτηση λύεται η Συνεδρίαση. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

  

Κωνσταντίνος Μουτζούρης 

  

 

Ποτίτσα Σπυριούνη 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΕΥ46Μ9ΞΗ-ΕΚ6


		2018-11-12T09:05:00+0200
	Athens




